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SUS304

完成品出荷

■A00P051
型　式

MW-9060D
MW-9060E

¥173,000
¥162,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ
ハンドル
（/㎜） 間口 奥行 高さ

900 600 700 850 500
SUS
スチール

869 20㎏
φ100ウレタン車輪
φ100ウレタン車輪

569

金具 車輪（M16ネジコミ式）

200㎏

金網付ワゴン

MW型（均等積載荷重200㎏）
特 長

用途
仕 様
材 質

MWｰ9060D

形状の定まらない不安定な物や製品の搬送でも
金網付だから転落事故等を防ぎます。
キャスター部を除く全ての部品はSUS304製ですので
サビや汚れに耐え清潔にご利用いただけます。

転 落 防 止

オールステンレス製

食品製造 厨 房製 薬 理化学関連分野

荷台の底面はフラットなステンレス板材を金網で囲う仕様です

甲板部：SUS304－1.2t
ハンドル：SUS304－φ25.0×1.5t
メッシュ：SUS304－φ3.5×50×50格子
キャスター部：
末尾D（デラックスタイプ）はSUS金具、
末尾E（エコノミータイプ）はスチール金具です。

マイティキャリージュニア

MJ型（均等積載荷重200㎏）
特 長

用途
仕 様
材 質

積載された荷物をそのままに運搬も保管もできます。
ご利用中の作業者の目線を妨げず、また未使用時にはコンパクトに収納可能です。
キャスター部を除く全ての部品はSUS304製ですのでサビや汚れに耐え清潔にご利用いただけます。

運 搬 ・ 保 管
軽量コンパクト
オールステンレス製

食 品 製 造 厨 房 ホテル 製 薬 化学関連分野

収納は底板を持ち上げたのち右パネルを内側におり込みます。
甲板部：SUS304－1.0t
パイプフレーム：SUS304－φ25×1.5t
キャスター部：末尾D(デラックスタイプ）はSUS金具、
末尾E(エコノミータイプ)はスチール金具です。

MJ1ｰ8060D MJ1ｰ1160D重ね状況

※ゴム車輪・ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■B05P052 キャスター金具：SUS304
型　式

MJ1-8060D
MJ1-1160D

¥140,000
¥147,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ 奥行 高さ 板底高さ
800
1100

600 1000 202 SUS575

間口
742
1044

22.1 ㎏
26.2 ㎏

798

金具 車輪（M16ネジコミ式）

200㎏φ125自在ウレタン車輪
内2輪ストッパー付き

※ゴム車輪・ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■B05P053 キャスター金具：スチール
型　式

MJ1-8060E
MJ1-1160E

¥132,000
¥139,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ 奥行 高さ 板底高さ
800
1100

600 1000 202 スチール575

間口
742
1044

22.1 ㎏
26.2 ㎏

798

金具 車輪（M16ネジコミ式）

200㎏φ125自在ウレタン車輪
内2輪ストッパー付き


